Objeto: Locação de imóvel localizado à Rua Colombo, nº 540 – Centro, nesta cidade de Corumbá-MS, destinado à
instalação e funcionamento do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO.

Valor Global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais); Valor mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.0103.2681 – Gerenciamento das Ações do Centro de Especialidades Odontológicas;
33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

Data da Assinatura: 13/12/2013.

Amparo Legal:

[...]

Fica alterada a cláusula sexta do Contrato de Locação nº 107/2009, prorrogando-se o contrato

por mais 06 (seis) meses, contados a partir do encerramento do prazo, 09/12/2013, bem como reajustado o aluguel, com
base na Tabela FGV/IGPM, que passará a ser de R$ 13.196,91 (treze mil cento e noventa e seis reais e noventa e um
centavos), observando-se a justificativa apresentada pela Secretaria consulente (fl. 403). Cláusula Segunda: Fica alterada a
razão social da empresa, passando a girar sob a denominação I.S. Fernandes e Filhos Ltda-ME, constante na fl.